Postliste Hjgrring Kommune
den 20. september 2023

Modtaget breve:

Sagsnummer

01.03.03-P19-
118-23

02.00.00-G01- Jelstrupvej 109, 9480 BBR

1756-23

01.13.23-G01-
6-23

02.00.00-G0O1-
1488-23

02.00.00-G01- Mads Sgrensensvej 11, 9850

1758-23

09.30.05-K08-
1-15

01.02.15-P16-
1-22

02.00.00-G0O1-

1754-23

02.00.00-K02-
10-23

02.00.00-G01-
1757-23

02.34.02-G01-
12554-23

09.08.03-K08- Lagtenvej 7, 9881 Bindslev -

562-23

Sagstitel

Skagensvej 97, 9881 -
Ansggning om
landzonetilladelse til
antennemast (flytning)

rettelse

Hgjenevej 9a, Hjarring,

skovrejsning, anmeldelse

Klosterbakken 68, 9830 BBR

- BBR rettelser

Alborgvej 86, 9800 Hjarring -

Vindunor (tidligere

Glaseksperten Vinduer og

Dare) - Miljgtilsyn

Sender Riisvej 25, Hjgrring -
Kommuneplantillaeg nr. 25
vedr. aflysning af sydvestlig

omfartsvej ved Hjarring
(retningslinje 4.2)

Keervej 16, 9800 - BBR
liberalt erhverv

Thorsvej 58A, 9800 - Ulovligt
byggeri (brand og ventilation)

- anmeldelse

Idyl 2, 9480 BBR-rettelse

Skolevangen 44, 9800 -

tilbygning med ny

undervisningsbygning og

Modtaget

20-09-
2023
20:33

20-09-
2023
19:58
20-09-
2023
18:28
20-09-
2023
17:50
20-09-
2023
16:31

20-09-
2023
15:55

20-09-
2023
15:53

20-09-
2023
15:46
20-09-
2023
15:23
20-09-
2023
15:14

20-09-

forbindelsesgang, opfarelse af 2023

udhus samt nedrivning af
garage/udhus (BBR bygning

11) - Byggesag

Olietank 2023

14:53

20-09-
2023
14:50

Dokumenttitel

Spergsmal fra nabo om
kvitteringsmail

Mail sendt pa BBR.dk til

Hjarring kommune

SV #EXT VS

Skovrejsning ansggning

(haster)

SV Klosterbakken 68,
9830 BBR

BBR

Re information om

Afdeling /
sagsbehandler

Team Plan
Anette Stgrup

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Natur
Karin Krogstrup

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Miljg

stgjmaling af lavfrekvent Nethe Riis

stgj og vibrationer

Forslag til
kommuneplantillzeg nr.
25 - hgringssvar

BBR rettelse

SV Ulovligt byggeri
Thorsvej 58A, 9800

Tegningsarkiv -

opdatering - ldyl 2
Lokken

VS Vigelinje

Olietank - Lagtenvej 7,
9881 Bindslev

Ottesen

Team Plan
Jesper
Laumann Blom

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Miljg
Kasper
Andersen



20-09-

02.00.00-G01- Reevebakken 4, 9760 BBR- Re Raevebakken 4, Team Byggeri

1451-23 indbakke A 9760BBR Ninna Nielsen
20-09- ,
02.00.00-G01- Klynen 3 - Forespgrgsel - Om 2023 Re Klvnen 3 Team Byggeri
1097-23 hvad man kan 13:37 y Bjarke Baek
: : Team Vej og
05.13.00-G01- Sejlstrupvej, _hu_ndelev, 9480 20-09- . . Trafik
Lgkken - trafiksikkerhed - 2023 Borgers tilbagemelding :
104-23 g ) ) : Zubier Saeed
Trafiksikkerhed i gvrigt 13:01
Maxamed Ran
Borupvej 29, Vra - Danish
Agro Vra - revurdering af .
09.02.05-P19- miljogodkendelse og 20-09- SV Danish Agro, vra - 1eam Milig
. ; : 2023 i . Nethe Riis
2-22 tilslutningstilladelse og . Miljgteknisk redeggrelse
. . 13:00 Ottesen
udledningstilladelse pga EU
BREF
wna. Teglveerksvej 2, 9881 20-09- I . Team Miljg
pa02K08 Bindslev - Abilgaard 2023 Mlotlsyn thsdag ¢ 25 Rebecca Kolte-
Autoteknik, miljgtilsyn 12:50 P -1 Olsen
01.02.05-P16- 17 (omrade 30) - Solceller gst 20-09- SV 3 vindmgller i Team Plan
35;23' for Alborgvej og nord for 2023 omrade 31 ved Grgn Rasmus Bo
Vrejlev Klostervej - VE-2023 12:48 Gas Vra. Rasmussen
Supplerende
oplysninger vedr.
Skaarupgaard 5.9’ 9870 20-09- ansggning om Team Plan
01.03.03-P19- Sindal - ansggning om 2 -
. . 2023 udskiftning af Emilie Koch
117-23 landzonetilladelse til 42 meter 11: . H
antennemast :58 antennemast pa ansen
Skaarupgaard 59, 9870
Sindal
Spurvevej 10, Harmested, .
9870 Sindal, Udarbejdelse af 20-09- S Udkastlillokalplan ) pjap
01.02.05-P16- 801-L01
lokalplan 801-L01 for 2023 o Jesper
45-23 . : Erhvervsomrade i
erhvervsomrade ved 11:10 . Laumann Blom
S : Hermested, Sindal
purveve;.
Trollheettanvej 2, 9800
Hjarring, Udarbejdelse af 20-09- . . Team Plan
01.02.05-P16- Hgrings-geometri
27-99 lokalplan 105-L07 og 2023 fordebat Jesper

kommuneplantillaeg nr. 24 for 10:49 Laumann Blom

en dagligvarebutik.

02.00.00-G01- Rolighed 6, 9830 BBR- 20-09-\1ail sendt pa BBR.dk til Team Byggeri
2023 A : .
1751-23 rettelse 10-43 Hjarring kommune Ninna Nielsen

Sdr Alle 81, 9760 - opfarelse 20-09-

af tilbygning til apparathus / 2023 Sdr Alle 81 Vra
transformerstation - byggesag 10:30

Lakkensvej 718, Galstrup, 20-09- VS Spildevandsplan Team Miljg
9480 Lakken - Separering af 2023 Lokkensvej 718, 9480 Kasper
spildevand og regnvand 10:27 Lokken Andersen

Strgmgade 18, 9800 Hjgrring 20-09-

02.34.02-G01-
294-17

Team Byggeri
Mimi Holm

06.01.05-G01-
2235-22

2?2'3:;5'00_K02' - Bjesken - Henvendelse om 2023 ﬁ;?ﬁdg naétllg ds;zj ! IZ?Q QAO' Irjsg
stgj 09:49 J gs gag
01.02.05-G01- Sendergade 49H, 9480 20-09- Team Plan

Lakken - Forespargsel om 2023 Bopeaelspligt i Lakken Emilie Koch

82-23 bopeelspligt 09:24 Hansen



Stremgade 1A, 9800

(Pakhuset) - ombygning/ 20-09- SV Byggesag
02.34.02-G01- eendret anvendelse af 2023 Stremgade 1 A, 9800  Team Byggeri
434-22 eksisterende pakhus/udhus til 09:22 Hjarring - 02.34.92-G01- Gitte Juul

8 ungdomsboliger/-lejligheder ™~ 1434-22

- byggesag



